
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO 
 
 
 

N.  78 / 2012 DEL 17/08/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIO SAN SOLUTORE.           
 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì diciassette del mese di agosto nel suo ufficio il Responsabile 
del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 78 del 17/08/2012 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIO SAN SOLUTORE.           
================================================================================== 

 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
 

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 29 del 27.08.1982, esecutiva ai sensi di legge, con la quale si 
stabiliva l’acquisizione del locale al piano terreno di proprietà del Signor Lizier Riccardo nel Condominio sito 
in Via San Solutore 1, in pagamento degli oneri di urbanizzazione dovuti dal proprietario per altra 
concessione edilizia; 
 
VISTO l’atto di compravendita rep. N. 18457/2627 del 09.09.1986 per rogito del Notaio Cignetti di Ivrea con 
cui la proprietà del suddetto locale è stata trasferita a questo Comune; 
 
VISTO il riparto delle spese relative all’esercizio 2012/2013, pervenuto dallo Studio GIOFFRE’, con sede in 
Strambino, Via Stazione 9, del geom. Francesco Gioffrè, Amministratore del Condominio, ammontante a 
complessivi € 79,73; 

 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle stesse nelle scadenze indicate nel riparto; 
 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 18.06.2012 di approvazione del piano esecutivo di 
gestione per l’esercizio finanziario 2012; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto; 
 
1. DI LIQUIDARE in favore dell’Amministratore del Condominio San Solutore la somma complessiva di € 

79,73 quale riparto delle spese relative all’esercizio 2012/2013; 
 

2. DI IMPEGNARE la spesa di € 39,73 al  Cap. 1156 Titolo I Funzione 01 Servizio 05 Intervento 05 del 
bilancio di previsione corrente e quella di € 40,00 al  Cap. 1156 Titolo I Funzione 01 Servizio 05 
Intervento 05 del bilancio pluriennale 2013. 

 

 
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

Rag. Bruna FLECCHIA 
 

                   

 



 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il  24/08/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 

 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 24/08/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


